למונדיאלמטיסים אתכם
קונים מהחנות כל מוצר ובכל סכום
ויכולים לזכות בחבילות אירוח למונדיאל ובמסכי

*בכפוף לתקנון | תקופת הפעילות בין התאריכים 8.3.2026-4.7.2026 | המפקח על ההגרלה הינו עו"ד בועז סיטי
העונשין, חוק לפי מסחריות לפרסומות הגרלות לעריכת הכללי ההיתר להוראות בהתאם נערך ההגרלות מבצע |

www.payngo.co.il התשל"ז-1977 | את תקנון ההגרלה ניתן למצוא באתר מחסני חשמל בכתובת

₪899

כולל צג דיגיטלי
צמיגי אוויר "10 לרכיבה

יציבה ובטוחה

שיכוך
קידמי

קורקינט
חשמלי

Falcon A10

במקום במקום 1,0991,099 ₪₪

APPLE
IPHONE

17E
256GB

₪2,770

₪1,899

מצלמה דיגיטלית קומפקטית
Canon
IXUS 285
HS A

₪329

מצלמת
פיתוח
מיידי
Fujifilm
Instax Mini 12